КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от    10  января   2018 года                                                                     №  6
 Об утверждении плана по проведению

муниципального земельного контроля

на территории МО сельское поселение

«Деревня Плоское»

         В соответствии с Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории МО СП «Деревня Плоское» администрация МО СП «Деревня Плоское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проверок по муниципальному земельному  контролю на 2018 год на территории МО сельское поселение «Деревня Плоское» (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава администрации МО сельское поселение
    «Деревня Плоское»                                                                  О.И.Кондратьева
Приложение  к
Постановлению администрации

МО СП «Деревня Плоское»

№ 6 от 10.01.2018
ПЛАН

проверок по муниципальному контролю

на территории МО сельское поселение «Деревня Плоское»

на 2018 год

	№ п/п
	Фамилия , имя, отчество
	Адрес места жительства
	Земельный участок (адрес, кадастровый номер, площадь)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Сроки проведения

проверки
	Примечание

	1
	Митяев Илья Павлович
	Юхновский район

д. Огибалово

ул. Подольская

д.5
	д. Огибалово

ул. Подольская д.5

1)40:24 12 03 13:13

1000 кв м.;

2)40:24120313:47

500 кв.м

3)40:24:120313:16

1000 кв.м;

4)40:24:120313:36

1000 кв.м.
	Соблюдение земельного законодательства
	1-2) Уточнение используемой площади

3-4) Право пользования земельным участком
	май

	2
	Алешина Татьяна Викторовна
	Юхновский район

д. Огибалово

ул. Подольская,

д. 11
	д. Огибалово

ул. Подольская, д.11

1)40:24 : 12 03 13:8

1000 кв.м.;

2)40:24:120313:32

2300 кв.м
	Соблюдение земельного законодательства
	Уточнение используемой площади
	май

	3
	Комакина Раиса Ивановна
	Юхновский район

Д.Алексеевское

 ул.Цветочная, д.10

	д. Алексеевское

Ул.Цветочная, д.10

40:24 : 12 03 05:29 – 3700 кв.м.

	Соблюдение земельного законодательства
	Право пользования земельным участком
	 май
	Сведения о наличии право устанавливающих документов отсутствуют

	4
	Гусарова Тамара Ивановна
	Юхновский район

д.Ольхи

ул. Луговая , д.7
	д. Ольхи ул.Луговая, д.7

40:24 : 12 03 01:19
	Соблюдение земельного законодательства
	Уточнение используемой площади

	май

	5
	Маслова Валентина Васильевна
	Юхновский район

д.Ольхи,  ул Луговая, д.5
	д. Ольхи ул.Луговая д.5

40:24 : 12 01 03:6 – 1200 кв.м.

	Соблюдение земельного законодательства

	Уточнение используемой площади

	май

	6
	Борисова Галина Сергеевна
	Юхновский район

д. Ракитня , ул. Заречная д. 12

	д. Ракитня, ул. Заречная д.12

40:24:120306:21

1000 кв.м
	Соблюдение земельного законодательства

	Уточнение используемой площади

	июнь

	7
	Лучкина Валентина Сергеевна
	Юхновский район

д. Ракитня , ул. Заречная д. 12

	д. Ракитня, ул. Заречная д.12

40:24:120306:20

1000 кв.м
	Соблюдение земельного законодательства

	Уточнение используемой площади

	июнь

	8
	Ружникова Ирина Анатольевна
	Юхновский район д.Плоское ул.Садовая д.15
	Д.Плоское ул.Садовая д.15

40:24:120114:20

500 кв.м
	Соблюдение земельного законодательства

	Уточнение используемой площади
	июнь